

[Avaa selaimessa](#)



## Hyvää alkanutta vuotta!

Toivottavasti uusi vuosi on lähtenyt hyvin käyntiin ja energiaa tapahtumarikkaaseen kevääseen löytyy. Vuonna 2024 on luvassa ajankohtainen ja monipuolinen koulutus- ja tapahtumatarjonta. Ohjelmistoon kuuluu jo tuttujen tapahtumien lisäksi myös uutuuksia.

Kaikki tulevan vuoden koulutukset ja tapahtumat löytyvät nyt [koulutuskalenteristamme](#). Ilmoittautumiset on myös avattu.

### Tervetuloa mukaan!

Adaton henkilöstössä on myös tapahtunut uudistuksia tässä vuoden alussa, näistä lisää tulevissa uutiskirjeissä.



### Energia-alan viestijät kokoontuvat vuosittaiseen Peilin paikka -seminaariin 21.-22.3.2024, paikkana Hilton Helsinki Strand.

Luvassa paljon puhetta ja oikeaa asiaa. Pohdimme median tilaa, tekoälyä ja sitä, miten vähistä resursseista saadaan paljon irti. Tänä vuonna vierailemme myös MTV3:lla Eeva Lehtimäen vieraana.

[Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!](#)



# SFS 6002 Sätky - koulutus

SFS 6002 SÄTKY -koulutus antaa sähköasemilla ja -verkkojen parissa työskenteleville kohdennetun koulutuksen ja täyttää työnantajalle kuuluvan työturvallisuuslain (738/2002) 14 §:n mukaisen koulutusvelvoitteen.

Koulutuksessa käydään läpi sähkön aiheuttamat vaarat ja niiltä suojautuminen, keskeisten säädösten periaatteet, vastuuhenkilöiden tehtävät sekä SFS 6002 sisältö soveltuvin osin.

**Ilmoittaudu mukaan 21.3. järjestettävään koulutukseen**

Kaikki vuoden 2024 SFS 6002 SÄTKY - koulutukset löytyvät [koulutuskalenteristamme](#).

## Tutustu verkkokoulutuksiimme!

Tarjonnassa muun muassa  
Energia- alan perusteet  
&  
Sähkön vähittäismarkkinoiden  
perusteet



adato

## Kutsu Energiayhtiöiden asiakastutkimukseen

Energiateollisuus ry toteuttaa vuoden 2024 aikana energiayhtiöiden asiakastutkimuksen yhdessä Innolink Oy:n ja Adato Energia Oy:n kanssa.

Tutkimuksessa painotetaan asiakaskokemusta sekä asiakkaiden suhdetta omaan energiayhtiöön. Tutkimuksella kartoitetaan asiakkaiden tyytyväisyyttä oman energiayhtiön sähkön myynnin, kaukolämmön, maakaasun, kokonaistoimituksen ja verkkopalvelun asiakaspalveluun sekä kysytään suosittelutodennäköisyyttä (NPS) ja arviota oman energiayhtiön maineesta ja vastuullisuudesta.

Energiayhtiöiden yhteinen tutkimus on kustannustehokas tapa toteuttaa asiakastutkimus. Yhtiöltänne toteutus ei vaadi muuta kuin asiakkaidesi yhteystietojen toimittamisen.

Tutkimukseen osallistumalla saatte tietoa yhtiönne ja koko energia-alan onnistumisista ja kehittämisalueista. Samalla selvitätte asiakkaiden mielikuvat yhtiöstänne, tyytyväisyyden tason yhtiönne palveluihin ja toimintaan sekä vertaatte asemaanne energia-alan muihin toimijoihin.

**Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!**

### Lisätietoa:

Miina Söderholm,

[miina.soderholm@energia.fi](mailto:miina.soderholm@energia.fi)

# Turvallisuuskoordinaattori energia-alalla

14.3.2024, Vantaa

Rakennuttajan on nimettävä rakennushankkeille turvallisuuskoordinaattori hoitamaan työturvallisuusasioita. Tämä nimeämisvaatimus tulee valtioneuvoston asetuksesta rakennustyön turvallisuudesta (205/2009). Energia-alalla sähköasemien, sähköverkon ja kaukolämpöverkon työt ovat joiltain osin rakennustöitä, joihin on nimettävä turvallisuuskoordinaattori. Päivän aikana käydään läpi turvallisuuskoordinaattorin vastuita ja tehtäviä.

[Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!](#)

## Kumppaniksi Adaton tapahtumiin?

Kasvotusten kohtaaminen on merkityksellisestä. Tilaisuutemme tarjoavat tähän oivallisen mahdollisuuden. Tilaisuutemme ovat erinomainen media kuulla mitä alalla tapahtuu sekä päästä kertomaan omista kuulumisista ja ratkaisuista.

Autamme mielellämme sopivan kokonaisratkaisun löytymisessä. Kartoitamme kanssanne tavoitteet ja rakennamme parhaiten tavoitteitanne tukevan kokonaisuuden.

### Lisätietoa:

Miina Söderholm

miina.soderholm@energia.fi

+358 440181110

**adato**

**Adato Energia Oy**

Sähköpostiosoite:  
etunimi.sukunimi@energia.fi

Postiosoite:  
Eteläranta 10, 00130 Helsinki Käyntiosoite:  
Eteläranta 10 (4. krs), 00130 Helsinki

Osoitelähde: Adato Energian Oy:n asiakasrekisteri • Rekisteriseloste

[Peruuta tilaus](#)